
 
 

  

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

06.03.2017   № 207 

О внесении изменений в приложение № 2 к  

постановлению администрации 

Вязниковского района от 17.10.2012                    

№ 1200  

 В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области, пунктом 1 постановления администрации 

Вязниковского района от 27.01.2016 № 59 «О внесении изменений в некоторые 

постановления администрации Вязниковского района по вопросам 

противодействия коррупции»  п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести  в приложение № 2 к постановлению администрации 

Вязниковского района от 17.10.2012 № 1200 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в администрации и структурных 

подразделениях администрации Вязниковского района» следующие изменения:  

1.1. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований  к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации и структурных подразделениях администрации Вязниковского 

района Исаеву Наталью Владимировну– заместителя начальника управления 

аппарата администрации Вязниковского района, председателя комиссии; 

Куликова Владимира Николаевича – председателя Общественной палаты 

Вязниковского района (по согласованию). 

1.2. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований  к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации и структурных подразделениях администрации 

Вязниковского района Лавришину Любовь Николаевну, Смирнову Галину 

Владимировну. 

1.3. Изложить наименование должности Нефедовой Татьяны Евгеньевны в 

следующей редакции «заведующий отделом организационной работы управления 

аппарата администрации района». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин  


